



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ
SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Avrupa Birliği ve Turizm								
Ders Kodu	AGE436			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	75 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı; Avrupa Birliği'nin kuruluş tarihçesi ve Türkiye ile olan ilişkilerinin değerlendirilerek, AB'nin turizme yaklaşımı doğrultusunda Türkiye'deki turizm uygulamaları ile arasında karşılaştırma yapabilme yeteneğini geliştirmektir.								
Özet İçeriği	Bölgesel ve ekonomik oluşumların en önemlilerinden olan AB'nin oluşumu ve işleyişi, ayrıca Birlik – Türkiye ilişkileri hakkında bilgi birikimine sahip olmaktadır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Proje Tabanlı Öğrenme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Melek Ece ÖNCÜER ÇİVİCİ								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Ödev	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Rıdvan KARLUK, "Avrupa Birliği ve Türkiye", Beta Basım Yayın Dağıtım A.Ş., İstanbul, 2002.
2	Fusun İSTANBULLU DİNÇER, "Avrupa Birliği'ne Turizm ve Uygulanan Politikalar", Der Yayınevi, İstanbul, 1997.
3	http://europa.eu/
4	http://www.ua.gov.tr/
5	http://www.abgs.gov.tr

Hafta Haftalara Göre Ders Konuları

Hafta	Teorik	Haftalara Göre Ders Konuları
1	Teorik	Bilgilendirme (Dersin amacı, kapsamı, yöntem, kaynaklar ve haftalık ders planının açıklanması)
2	Teorik	AB'nin Tarihçesi ve Yapısı Okuma
3	Teorik	AB-Türkiye İlişkileri / AB ve Turizm
4	Teorik	Avrupa Birliği'nin Turizme Bakış Açısı ve Birlik Üyelerine Ait İstatistiksel Durum ile İlk Çok Yıllık Turizm Teşvik Programı: PHILOXENIA (1997 – 2000)
5	Teorik	- Avrupa Birliği Politikaları İçinde Eğitim Politikası ve Turizm - Hayatboyu Öğrenme ve Bologna Süreci ile Birlikte Temel Bildirgeler ve Gelişmeler
6	Teorik	- Euro'nun AB ve Türkiye Turizmine Etkileri - Serbest Dolaşım ve Turizm
7	Teorik	- Avrupa Online Seyahat Pazarı - Avrupa-Akdeniz Ortaklığı (MEDA - Euro-Med) ve Türkiye
8	Teorik	-The place of tourism considering the employment and social politics among EU politics -Competitive politics and tourism among EU politics
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
10	Teorik	- AB'nin Turizm Tüketicisini / Tüketiciyi Koruma Politikaları ve Türkiye'deki Durum - AB Ortak Taşımacılık (Ulaştırma) Politikası Kapsamında Turizm
11	Teorik	- AB Çerçevesinde Turizmde Sürdürülebilir Gelişmenin ve Çevre Korumasının Desteklenmesi ve Geliştirilmesi
12	Teorik	- Avrupa Birliği Paket Seyahat, Paket Tatil ve Paket Tur Yönetmeliği
13	Teorik	- Avrupa Birliği'nde Seyahat Sektörü ve Türkiye Karşılaştırması
14	Teorik	- Türkiye Turizm Sektörünün AB ile Uyumlaştırılması
15	Teorik	GENEL TEKRAR



16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	FİNAL SINAVI
----	------------------------------	--------------

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	14	1	2	42
Ödev	1	19	1	20
Ara Sınav	1	12	1	13
Toplam İş Yükü (Saat)				75
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				3

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	AB'nin kuruluş, tarihçe ve yapısı hakkında bilgi sahibi olur.
2	AB – Türkiye ilişkileri hakkında bilgi sahibi olur.
3	AB'nin turizme yaklaşımı hakkında bilgi sahibi olur.
4	AB üyesi ülkelerde turizm hareketlerinin durumu hakkında analiz yapabilecek bilgiye sahip olur.
5	AB politikaları ile turizm uygulamaları arasındaki bağları analiz eder.
6	Seyahat sektöründe AB – Türkiye karşılaştırmasını yapar.
7	Türkiye turizminin AB uyum sürecinde yapması gerekenler hakkında bilgi sahibi olur.

Program Çıktıları (Seyahat İşletmeciliği Programı)

1	Bilimsel ve mesleki etik değerlere sahip olmak.
2	Analitik ve eleştirel düşünce yeteneği kazanmak
3	Yaşam boyu yeni bilgi ve beceriler kazanma gerekliliği bilincine sahip olmak
4	Turizm sektörü ile ilgili temel kavramları bilmek.
5	Turizm ile doğal, kültürel ve sosyal çevre ilişkileri bilincine sahip olmak.
6	Alanında güncel konular ve yapılan araştırmaları takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgine sahip olmak.
7	İkinci bir yabancı dili orta düzeyde kullanabilmek.
8	Ekip çalışması yapma becerisine sahip olmak.
9	Alanında bilişim teknolojilerini iyi düzeyde kullanabilme becerisine sahip olmak.
10	Alanında yönetsel bilgi birikimi ve beceriye sahip olmak
11	Turizm endüstrisinin gerektirdiği insan ilişkileri ve davranışları konusunda yetkin olmak.
12	Alanında trendleri takip edebilmek.
13	Seyahat İşletmeciliği alanında girişimcilik ve işletme kuruluş işlemleri konularına hakim olmak.
14	Mesleğinin gerektirdiği konularda bilgi ve beceri sahibi olmak.
15	Ülkesel ve küresel ölçekte seyahat destinasyonları, motivasyonları ve hareketleri konularında bilgi sahibi olmak.
16	Ülkeler ve kültürleri hakkında bilgi sahibi olmak.
17	Seyahat işletmeciliğinde kullanılan otomasyon sistemlerine hakim olmak
18	Seyahat acentacılığı ve biletleme konusunda teknik bilgiye hakim olmak.

